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               PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ   CỘNG HOÀ XÃ HÔỊ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        TRƯỜNG THCS YÊN THANH 

                     
             Số: 31a/KH-THCSYT 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

            Yên Thanh, ngày 14 tháng 9  năm 2019 

 

KẾ HOẠCH 
 HOẠT ĐỘNG CỦA HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH 

 Nhiệm kỳ 2019 – 2024 
                                                                                  

Căn cứ điều 20, Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành theo Thông tư số 12/2011/TT-

BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 843/QĐ-PGD&ĐT ngày 12 tháng 9 năm 2019 của 

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Uông Bí về việc thành lập Hội 

đồng trường THCS Yên Thanh nhiệm kỳ 2019-2024; 

Căn cứ Kế hoạch chiến lược phát triển giáo dục 5 năm của trường THCS 

Yên Thanh giai đoạn 2020 – 2025;  

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, 

Hội đồng trường THCS Yên Thanh xây dựng Kế hoạch hoạt động của Hội 

đồng trường nhiệm kỳ 2019 - 2024 như sau: 

I. MỤC TIÊU, PHƯƠNG HƯỚNG CHUNG 

- Tập trung quán triệt mọi chủ trương, đường lối, chính sách của Đảng, pháp 

luật của Nhà nước trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo cho cán bộ, giáo viên, nhân 

viên và học sinh trong nhà trường; góp phần nâng cao nhận thức và hành động 

đúng nhằm thực hiện các mục tiêu, phương hướng, nhiệm vụ mà đơn vị, ngành đề 

ra đáp ứng yêu cầu đổi mới giáo dục hiện nay. 

- Quyết nghị về các mục tiêu, chiến lược, các dự án, kế hoạch đầu tư phát 

triển giáo dục và giám sát hoạt động của Hội đồng trường trong nhiệm vụ năm 

học 2019-2020 và nhiệm kỳ 2019 - 2024. 

II. NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN CỦA HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

1. Quyết nghị về mục tiêu, chiến lược, các dự án, kế hoạch đầu tư phát triển 

giáo dục kế hoạch, phương hướng phát triển của nhà trường; 

2. Quyết nghị về Quy chế hoặc sửa đổi, bổ sung Quy chế tổ chức và hoạt 

động của nhà trường để trình cấp có thẩm quyền phê duyệt; 

3. Quyết nghị về chủ trương sử dụng tài chính, tài sản của nhà trường; 

4. Giám sát việc thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng trường, việc thực 

hiện Quy chế dân chủ trong các hoạt động của nhà trường; giám sát các hoạt động 

của nhà trường. 



2 

 

III. CÁC CHỈ TIÊU PHẤN ĐẤU 

1. Chất lượng giáo dục và danh hiệu thi đua 

1.1. Tập thể nhà trường: 

- Giữ vững danh hiệu "Tập thể lao động tiên tiến". 

- Duy trì số lớp: 12 lớp trở lên,  số học sinh từ  35 - 45 học sinh/lớp. 

- Nâng cao các tiêu chuẩn của trường đạt chất lượng giáo dục, phấn đấu đến 

năm 2021 trường đạt chuẩn quốc gia cấp độ 2.  

- Các đoàn thể: Đạt tập thể tiên tiến qua các năm. 

1.2. Học sinh: 

- Hạnh kiểm: Hàng năm luôn có 100% HS xếp loại hạnh kiểm từ trung bình 

trở lên, trong đó từ 60 - 70% xếp loại tốt, 20 - 30 % xếp loại khá, dưới 5 % xếp 

loại trung bình, không có học sinh xếp loại yếu kém. Không có học sinh vi phạm 

kỉ luật hoặc mắc các tệ nạn xã hội. 

- Học lực: Kết quả xếp loại học lực đạt 95% từ trung bình trở lên, trong đó: 

loại  khá, giỏi từ 60% trở lên. Tỷ lệ HS xếp loại yếu không quá 5%, không có HS 

xếp loại học lực kém, học sinh lên lớp sau khi thi lại đạt 98% trở lên, tỷ lệ học 

sinh lưu ban không quá 2%. Kết quả xét công nhận tốt nghiệp THCS đạt 100 %. 

- HS giỏi các môn văn hoá cấp Thành phố đạt 12 giải trở lên/năm, cấp Tỉnh 

đạt 05 giải trở lên/năm. 

- Hàng năm, đều có học sinh đạt giải cao trong các kỳ thi Thể dục thể thao; 

tham gia đầy đủ các cuộc thi khác do địa phương và ban, ngành phát động. 

1.3. Đội ngũ: 

- Phấn đấu đến năm học 2023 - 2024 cơ cấu cân đối các bộ môn, đủ về số 

lượng, đảm bảo về chất lượng; 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên đạt chuẩn trở lên;  

- Hàng năm 100% cán bộ, giáo viên, nhân viên được đánh giá xếp loại hoàn 

thành tốt nhiệm vụ, trong đó có 15% hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ; đề nghị cấp 

trên khen thưởng từ 02-05 đồng chí.    

- 100% giáo viên có kế hoạch và thực hiện tự bồi dưỡng nâng cao trình độ 

chuyên môn, nghiệp vụ. 

- Có 24/25 giáo viên tham gia gia hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường và 

được công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường, đạt tỷ lệ 96%. 

- 2/2 CBQL đạt loại khá trở lên theo quy định của Chuẩn Hiệu trưởng, phó 

Hiệu trưởng; 25/25 giáo viên đạt loại khá trở lên theo quy định của Chuẩn nghề 

nghiệp giáo viên THCS, trong đó có ít nhất 10 - 15 giáo viên đạt loại xuất sắc. 

Không có cán bộ, giáo viên xếp loại yếu kém. 

- 100% giáo viên ứng dụng công nghệ thông tin trong giảng dạy. 



3 

 

- 100% CBGVNV không vi phạm đạo đức nhà giáo. 

- Phấn đấu từ 2019 đến 2024 có thêm 4 giáo viên được kết nạp vào Đảng. 

2. Cơ sở vật chất 

- Sử dụng hiệu quả nguồn kinh phí ngân sách Nhà nước kết hợp với các 

nguồn huy động hợp pháp khác từ công tác xã hội hóa giáo dục để tăng cường cơ 

sở vật chất, xây dựng thư viện đạt chuẩn, xây dựng vườn trường. Tăng cường 

thực hiện xã hội hóa giáo dục, huy động các nguồn lực xã hội để cải tạo cảnh 

quan đạt tiêu chuẩn xanh - sạch - đẹp, an toàn theo quy định; xây dựng môi 

trường sư phạm lành mạnh thực sự để thu hút học sinh đến trường; tổ chức cho 

cán bộ, giáo viên và học sinh tham gia thực hiện các nhiệm vụ phát triển kinh tế - 

xã hội của địa phương. 

- Tăng cường công tác kiểm tra, rà soát thực trạng thiết bị dạy học:  

+ Quan tâm sát sao công tác quản lý thiết bị dạy học và phòng học bộ môn; 

phân công P.Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn thường xuyên kiểm tra, đôn đốc 

công tác quản lí hồ sơ và sử dụng thiết bị dạy học của giáo viên. 

 + Sử dụng hiệu quả nguồn trang thiết bị được cấp cho Đề án trường, lớp học 

thông minh và Dự án tăng cường ứng dụng CNTT tiên tiến trên địa bàn tỉnh. Giao 

cho 01 đồng chí giáo viên kiêm nhiệm công tác CSVC, TBDH phụ trách chung 4 

phòng học thông minh được trang cấp từ năm học 2017-2018, quản lý tốt các 

trang thiết bị. Giao cho giáo viên chủ nhiệm 4 lớp học tại phòng học thông minh 

thiết lập hồ sơ theo dõi, được BGH (P.HT) kiểm tra hàng tháng; đồng thời làm tốt 

công tác quản lý các thiết bị dạy học tiên tiến được trang cấp. Yêu cầu giáo viên 

bộ môn trong quá trình giảng dạy phải thường xuyên tích cực sử dụng các TBDH 

phòng học thông minh nhằm nâng cao hiệu quả giờ dạy, đồng thời hướng dẫn rèn 

kĩ năng sử dụng các thiết bị học tập tiên tiến cho học sinh. 

+ Tạo mọi điều kiện để giáo viên kiêm nhiệm công tác thiết bị dạy học của 

nhà trường được tham gia các lớp tập huấn, bồi dưỡng, nâng cao trình độ chuyên 

môn nghiệp vụ về quản lý và sử dụng phòng học bộ môn, thiết bị dạy học.  

- Quan tâm đầu tư các điều kiện và tận dụng tối đa cơ sở vật chất nhà trường 

để đảm bảo chất lượng giáo dục toàn diện theo hướng kết hợp dạy học văn hóa 

với tổ chức các hoạt động trải nghiệm sáng tạo nhằm giáo dục tình cảm, đạo đức, 

giáo dục thể chất, rèn luyện kĩ năng sống cho học sinh. 

3. Công tác xây dựng đoàn thể và công tác xã hội hoá giáo dục 

- Kiện toàn các tổ chức đoàn thể, phát huy tốt vai trò chức năng của các tổ 

chức trong nhà trường, nhằm nâng cao chất lượng giáo dục như: Chi bộ Đảng 

trong trường lãnh đạo nhà trường hoạt động trong khuôn khổ hiến pháp, pháp luật 

và Điều lệ của Đảng; Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh, Công đoàn trường, 

Hội chữ thập đỏ và các Tổ chuyên môn hoạt động theo quy định của pháp luật và  
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Điều lệ của các tổ chức nhằm giúp nhà trường thực hiện tốt mục tiêu giáo dục.  

- Hội đồng trường yêu cầu các tổ chức đoàn thể trong nhà trường phải phát 

huy nội lực, đồng thời nhạy bén đón nhận các điều kiện ngoại lực để xây dựng 

nhà trường ngày càng vững mạnh. Các tổ chức đoàn thể (Đoàn thanh niên, Công 

đoàn) tăng cường công tác phối hợp với nhà trường để thực hiện tốt mục tiêu giáo 

dục đề ra. 

- Căn cứ vào Nghị quyết của chi bộ, Nghị quyết của hội nghị cán bộ, viên 

chức, người lao động đầu mỗi năm học, Quyết định của đại hội các đoàn thể,  Hội 

đồng trường chuẩn y những nội dung tiêu chí về giáo dục. Chú trọng quá trình tổ 

chức, quản lý, chỉ đạo, kiểm tra, đánh giá các hoạt động nhưng yêu cầu nhà 

trường phải đầu tư kế hoạch con người, quỹ vốn hỗ trợ để các tổ chức đoàn thể 

hoạt động theo chức năng nhiệm vụ, bằng phong trào thi đua. Phấn đấu 100% tổ 

chức đoàn thể đạt vững mạnh, tiên tiến trong các  năm học. 

- Về việc xây dựng xã hội hoá giáo dục: Hội đồng trường chủ động tham 

mưu với Đảng uỷ, HĐND và UBND phường Yên Thanh về phương thức, nội 

dung tổ chức Hội nghị cha mẹ học sinh đầu năm, tăng cường sự phối hợp giữa gia 

đình – nhà trường – xã hội trong công tác giáo dục, lồng ghép với trào xây dựng 

“Trường học thân thiện, học sinh tích cực” để huy động mọi nguồn lực đạt kết 

quả cao nhất.  

- Tiếp tục huy động sự hỗ trợ, ủng hộ của tập thể cán bộ, giáo viên nhà 

trường, của phụ huynh học sinh, các tập thể và cá nhân liên quan về vật chất lẫn 

tinh thần góp phần củng cố cơ sở vật chất phòng học, lớp học, khuôn viên nhà 

trường, từng bước nâng cao các tiêu chí, tiêu chuẩn trường chuẩn quốc gia và 

trường đạt kiểm định chất lượng giáo dục. 

4. Về việc huy động nguồn lực cho nhà trường 

- Trên cơ sở Nghị quyết của chi bộ, Nghị quyết của hội nghị cán bộ, viên 

chức, người lao động đầu mỗi năm học, Hội đồng trường hoàn toàn nhất trí những 

chủ trương, giải pháp về huy động nguồn lực cho nhà trường nhằm thực hiện mục 

tiêu giáo dục đào tạo, góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học 2019 – 

2020 và nhiệm kỳ 2019 – 2024. 

- Tham mưu UBND phường Yên Thanh, Phòng GDĐT Uông Bí và UBND 

Thành phố đẩy nhanh tiến độ quy hoạch và xây dựng các phòng chức năng và khu 

hiệu bộ; thay thế hệ thống cửa phòng học, phòng làm việc đã cũ hỏng; tu sửa nâng 

cấp hệ thống cống rãnh thoát nước; tôn tạo khuôn viên sân trường ...vv; Phòng Giáo 

dục và Đào tạo đầu tư các trang thiết bị, mở các lớp bồi dưỡng cho cán bộ giáo viên 

tham gia học tập để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ 

- Hội đồng trường nghiên cứu và xem xét Nghị quyết của hội nghị cán bộ, 

viên chức, người lao động hàng năm; căn cứ vào thực tế của nhà trường, thực tế 

của địa phương, Hội đồng trường quyết định: 
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+ Đề nghị Đảng uỷ, HĐND, UBND phường và xin ý kiến lãnh đạo phòng 

GD&ĐT cho phép nhà trường huy động phụ huynh học sinh hỗ trợ xây dựng 

“Trường học thân thiện, học sinh tích cực”; đóng góp một số khoản thu tự 

nguyện, thỏa thuận được thông qua Chi bộ trường, BGH, Hội đồng sư phạm nhà 

trường, Ban đại diện cha mẹ học sinh trường, các tập thể lớp hằng năm như: tiền 

trông giữ phương tiện tham gia giao thông, tiền nước uống, học phí tham gia 

HĐNGCK môn Tin học, quỹ Ban đại diện CMHS trường để hỗ trợ các hoạt động 

GDNGLL, khen thưởng học sinh trong từng năm học...vv. 

- Trên cơ sở Nghị quyết Hội nghị cha mẹ học sinh nhà trường, Hội đồng 

trường giám sát việc nhà trường tôn trọng, phát huy quyền làm chủ, tự giác, tích 

cực phối hợp với nhà trường trong công tác giáo dục học sinh của cha mẹ học 

sinh. Đối với các khoản đóng góp huy động hoặc các nguồn tài trợ tự nguyện, 

phải tuyệt đối xin ý kiến chuẩn y của Đảng ủy, HĐND, UBND phường Yên 

Thanh và Phòng GDĐT để tổ chức thực thi đúng quy trình, quy định.  

5. Về công tác tổ chức nhân sự 

Hội đồng nhà trường phối kết hợp với các tổ chức đoàn thể làm công tác xây 

dựng, quy hoạch cán bộ nguồn chủ chốt, kế cận dựa trên năng lực, nhiệt tình, hiệu 

quả công việc được giao, phẩm chất đạo đức lối sống. Tạo điều kiện tốt nhất để cán 

bộ nguồn được bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cũng như trình độ lý luận chính trị. 

6. Giám sát thực hiện các Nghị quyết của Hội đồng trường 

Hội đồng trường căn cứ Điều lệ trường THCS, các điều khoản đã ban hành, 

yêu cầu: 

- 100% thành viên trong Hội đồng trường phải thường xuyên chủ động học 

tập, nghiên cứu các chủ trương, đường lối, chính sách, pháp luật của Nhà nước, 

của ngành để nâng cao nhận thức, có khả năng giám sát tốt các thành viên thực 

hiện quyết nghị Hội đồng trường đề ra, nghiêm túc, hiệu quả. 

- 100% các thành viên trong Hội đồng trường phải thực hiện nghiêm túc 

công tác giám sát các Tổ chức, đoàn thể cá nhân trong nhà trường thực hiện các 

mục tiêu, kế hoạch, nhiệm vụ của Nghị quyết Hội đồng trường đã đề ra theo 

tháng, quý, năm để đánh giá kết quả thực hiện một các chính xác, từ đó rút kinh 

nghiệm và có các biện pháp điều chỉnh kịp thời các nhiệm vụ của Hội đồng 

trường trong năm học 2019 - 2020 và các năm tiếp theo. 

- Hội đồng trường phải triển khai kịp thời nhiệm vụ đến toàn thể thành viên của 

Hội đồng để thực thi có hiệu quả theo nghị quyết, kế hoạch đã ban hành; duy trì chế 

độ sinh hoạt, hội họp với nội dung sát thực, dân chủ, công khai, đúng quy trình; 

phải có nội dung kế hoạch, phân công giao nhiệm vụ cho các thành viên thực thi 

Nghị quyết của Hội đồng trường: 

+ Về chính quyền: Ban giáo dục chính trị, tư tưởng; Hội đồng thi đua - khen 

thưởng; Hội đồng tư vấn tâm lý học sinh; bộ phận chuyên môn; các đoàn thể … 
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tham mưu, đề xuất, kiến nghị biện pháp, phương án; Hiệu trưởng chỉ đạo chung 

và trực tiếp giao nhiệm vụ cho các thành viên cùng tổ chức thực hiện. 

+ Tổ chức đoàn thể: Do Ban chấp hành Công đoàn chủ trì, đ/c Chủ tịch công 

đoàn chịu trách nhiệm chính, tuyên truyền động viên đoàn viên thực hiện đúng 

chức năng của mình được giao. 

+ Tổ chức Đoàn - Đội: Do đồng chí Tổng phụ trách đảm nhận và trực tiếp tổ 

chức thực hiện kế hoạch theo chủ đề, chủ điểm đề ra đạt kết quả tốt nhất. 

- Hàng năm Hội đồng trường phải thực hiện sinh hoạt định kỳ, tổ chức sơ 

kết, mở hội nghị đánh giá xem xét kết quả hội nghị, kiến nghị nhà trường, BGH 

thực hiện nghiêm túc Nghị quyết của chi bộ, của hội nghị CB-VC-NLĐ, của Hội 

đồng trường nhằm đạt kết quả tốt hơn. 

IV.  GIẢI PHÁP THỰC HIỆN 

- Động viên tuyên truyền mỗi cán bộ, giáo viên, nhân viên; mỗi thành viên 

trong Hội đồng trường tích cực học hỏi nâng cao nhận thức về tư tưởng, chính trị, 

đạo đức, tinh thần trách nhiệm để cùng Hội đồng trường thực hiện nhiệm vụ chính 

trị, triển khai kế hoạch có hiệu quả năm học 2019 – 2020, nhiệm kỳ 2019 – 2024, 

nhằm đưa chất lượng giáo dục đáp ứng yêu cầu nền kinh tế tri thức trong giai 

đoạn hiện nay. 

- Hội đồng trường phải chủ động cùng với các tổ chức liên quan để thực hiện 

quyền hạn, chức năng, nhiệm vụ theo Điều lệ trường THCS đã quy định, chống các 

biểu hiện hình thức, ỷ lại, chủ quan, làm việc qua loa, hoặc chung chung. 

- Phải làm tốt tổ chức giám sát, thực hiện các nhiệm vụ, đảm bảo tính khách 

quan, công khai, công bằng, dân chủ, kịp thời. 

- Đặc biệt tìm ra những giải pháp kiểm tra, thanh tra việc thực thi của các tập 

thể, cá nhân; tiến hành đánh giá, xem xét và đề nghị Ban lãnh đạo Hội đồng 

trường xem xét, xử lý. 

V. TỔ CHỨC HOẠT ĐỘNG 

1. Căn cứ chức năng nhiệm vụ được quy định trong điều lệ, Hội đông trường 

tổ chức phân công thực hiện các hoạt động giám sát như sau: 

+ Bà Phan Thị Bích Huệ: Hiệu trưởng - Chủ tịch Hội đồng trường: Giám sát 

các hoạt động quản lý, điều hành của Hiệu trưởng và BGH về tổ chức thực hiện 

các Nghị quyết của Hội đồng trường. 

+ Bà Phạm Thị Hảo: P. Hiệu trưởng – Thành viên HĐT: Giám sát các hoạt 

động chuyên môn 

+ Bà Lã Thị Phượng: Chủ tịch công đoàn – Thành viên HĐT: Giám sát việc 

thực hiện các chế độ chính sách cho GV, thực hiện quy chế công vụ, định mức lao 

động, quyền lợi được hưởng, thi đua khen thưởng CB-GV-NV. 

+ Bà Ngô Hạnh Phương: TPTĐ - Thành viên HĐT: Giám sát các hoạt động  
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giáo dục chính trị tư tưởng, giáo dục kỹ năng sống, các HĐGDNGLL... 

+ Bà Nguyễn Thị Nga, Nguyễn Kỷ Vân, Lê Thị Hải Vân: Tổ trưởng CM - 

Thành viên HĐT: Giám sát việc thực hiện các quy định về chuyên môn, phát hiện 

và ngăn chặn kịp thời các sai sót của giáo viên trong việc thực hiện quy chế 

chuyên môn. 

+ Bà Nguyễn Thị Minh Hoà: Giáo viên - Thư ký hội đồng: Chịu trách nhiệm 

ghi chép diễn biến các kỳ họp, dự thảo Nghị quyết trình Hội đồng phê duyệt; giúp 

Chủ tịch Hội đồng trong các lĩnh vực: tổng hợp tình hình hoạt động của Nhà 

trường và của Hội đồng trường; chuẩn bị nội dung, tài liệu cho các phiên họp của 

Hội đồng trường; tiếp nhận và xử lý văn bản đi, đến của Hội đồng theo quy định 

của Nhà nước và của Trường; đảm bảo hoạt động của Hội đồng trường. 

2. Hội đồng trường họp thường kỳ ít nhất 3 lần/năm. Trong trường hợp cần 

thiết, khi Hiệu trưởng hoặc ít nhất một phần ba số thành viên Hội đồng trường đề 

nghị, Chủ tịch Hội đồng trường có quyền triệu tập phiên họp bất thường để giải 

quyết những vấn đề phát sinh trong quá trình thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn 

của nhà trường. Chủ tịch Hội đồng có thể mời đại diện chính quyền và đoàn thể 

địa phương tham dự cuộc họp của Hội đồng trường khi cần thiết. 

Phiên họp Hội đồng trường được công nhận là hợp lệ khi có mặt từ ba phần 

tư thành viên của Hội đồng trường trở lên (trong đó có Chủ tịch Hội đồng) Nghị 

quyết của Hội đồng trường được thông qua và có hiệu lực khi được ít nhất hai 

phần ba số thành viên có mặt nhất trí. Các nghị quyết của Hội đồng trường được 

công bố công khai trong toàn nhà trường. 

3. Hiệu trưởng nhà trường có trách nhiệm thực hiện các Nghị quyết hoặc kết 

luận của Hội đồng trường về những nội dung được quy định tại Khoản 3 Điều 20 

của Điều lệ trường THCS. Khi Hiệu trưởng không nhất trí với Nghị quyết hoặc 

kết luận của Hội đồng trường phải kịp thời xin ý kiến của cấp trên. Trong khi chờ 

ý kiến của cấp trên, Hiệu trưởng vẫn phải thực hiện theo Nghị quyết hoặc kết luận 

của Hội đồng trường đối với những vấn đề không trái với pháp luật hiện hành và 

Điều lệ trường THCS.  

Trên đây kế hoạch hoạt động của Hội đồng trường, trường THCS Yên Thanh 

năm học 2019 – 2020, nhiệm kỳ 2019 - 2024. Đề nghị các thành viên trong Hội 

đồng trường, các tổ chức đoàn thể, cán bộ giáo viên trong nhà trường nghiêm túc 

thực hiện. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc cần đề xuất ý kiến để Hội 

đồng trường kịp thời bổ sung, điều chỉnh./. 

   

Nơi nhận:                                         
- P.GD&ĐT (b/c) 

- Các tổ chức đoàn thể (t/h);  

- CB,GV,NV trong trường (t/h);              

- Đăng tải trên website; 

- Lưu: VT. 

 

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

Phan Thị Bích Huệ 
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